গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মহাপরিচালকের কার্যালয়
যুব উন্নয়ন অধিদপ্তর
যুব ভবন
১০৮ মতিঝিল বা/এ, ঢাকা-১০০০
[www.dyd.gov.bd](http://www.dyd.gov.bd)

স্মারকনং-৩৪.০১.০০০০.০২৯. ৩৯.৫২৯.১৭- ৪৪১

তারিখঃ ২৮ কার্তিক, ১৪২৪ বঙ্গাব্দ
১২ নভেম্বর, ২০১৭ খ্রিষ্টাব্দ

বিষয়ঃ ন্যাশনাল সার্ভিস কর্মসূচিভুক্ত -৬ষ্ঠ পর্বের উপকারভোগী সুষ্ঠুভাবে বাছাই প্রসঙ্গে।

উপর্যুক্ত বিষয়ের পরিপ্রেক্ষিতে জানানো যাচ্ছে যে, ন্যাশনাল সার্ভিস কর্মসূচি বর্তমান সরকারের একটি অগ্রাধিকারপ্রাপ্ত কর্মসূচি যা সকলে অবহিত।